Nec non de bonis & redditibus Advocatis Civitatis Gledens originalibus con-  
 servatis et subsequens approbationis in se tant de Gmista etiam  
 cum parata eiusdem Juris Civitatis Interbe et paco posside. (P)  
 de Gmista Jure Dominic proprietate ac quam competent  
 et prerogativa oribus et singulis Gledens Advocatis dicitur  
 hibus et omnibus quibus attinentibus et paco quibus dicitur  
 nis. Nichil ex Gmista Jure Dominic proprietate ac cuiusvis  
 competent et prerogativa se recognoscit suis successibus aut qu-  
 paco alio reservari tenentur. Unde quod Gmista bona sup-  
 sed Advocatis ipse recognoscit tenentur habuit et possidebat  
 ipsius concomebant ac eidem servabant. Jam exunc et de  
 facto Religiose Joan eiusdem Civitatis tota Armata et  
 Poponi suscepta ab ipso pro Gmista plenaria et sufficienter  
 satis fidei cepit et concessit, quod tenet et conde-  
 scendit Jura eadem sua vid. tam a Magis Preere bti con-  
 ges conservatis, quam et confirmatis a Serenissimo Vladislao  
 Quarto olim Regis Polon. Insuper bona eiusdem  
 Advocatis huius recognoscit dicit et collata in Personam  
 huius Religiose Joan Poponis totius plenarie translatit trans-  
 dit et incorporavit, quod paco translatit translatit et incor-  
 poravit. In quibus quidem bona supradicta Advocatis cepta et recognoscit  
 Cordi offitio huius Civitatis Civitatis suo dicit et admittit reale Jura,  
 et actualiter pacam possideri per dicit quemque competent ead-  
 dem dicit die quodam volumine offitio acceptam per ipsam Religiosem  
 Joan Poponem de tota Armata et huiusdem Jura Civitatis  
 Advocatis in eiusdem Civitatis et enclumens tenentur habet et quod  
 huius ac ad huius Jura beneficium in huius et effectum  
 convertendi. Praefati Jura sui ea vid. tant in se compleverit  
 sequens huius et huius dicit.

**Actum in Castro Premyslensi**  
 Sab

Sabbatho post Dnicam Lata-  
re Quatrem proxo Anno Do-  
mini Mille simo Sececentimo quin-  
quagesimo Tertio.

29/III

Przedwoiowski et Wszyci  
Intercisam Roborant.

Comperit se hunc solum esse Actum...  
Eiusdem Alexander de Smardach in Przedwoiowo...  
de pifer Reclatoniens ab Era, et Alexander de...  
parce ab Alena dani mentibus et corporibus...  
Dicitur bus, Inuitibus, Inuitibus...  
comperit recedens. Præter hunc Inuitibus...  
ingratis, quo actus hunc atrox se cum...  
suis gratiis sicut solvuntur subijciens...  
libere pube ac per caput recognuit...  
levitum suo pro interesse recognit...  
vra Pars alteri ad hunc...  
super bonis suis gratiis...  
et habens...  
se recognit...  
et elata eiusdem...  
et consensit...  
by...  
in his...  
complexe...  
contendit...  
fuerit satis...

natus et quidem servus Robertus ad factum servitium in vestris  
 in toto referent. Idem de obsequio dicitur in hunc finem  
 quodammodo servitium parum ad lucrum de vestris partibus obsequio ple-  
 nitudo contas servitium de factis et in toto quod in quibus nunciam  
 parte res quibus non parit ad solvendum lucrum. In quo  
 quidem vado modo servitium ad solvendum lucrum ac ne ali-  
 qua parte de vestris partibus non completa com-  
 plebatur. Quis hunc servitium ad solvendum lucrum parum  
 laudem servitium autem de factis et in toto quod in quibus nunciam  
 latentes hunc eis lucrum ad solvendum lucrum parum  
 Preterea etiam servitium de factis et in toto quod in quibus nunciam  
 mediam hunc in toto quod in quibus nunciam parum  
 stare hunc parum respondere, vado de factis et in toto quod in quibus nunciam  
 hunc in toto quod in quibus nunciam parum debeat et bene-  
 dicitur leg ac hunc lucrum ad eadem vado obligat. Eundem  
 totum parum parum et alios vado exinde consequens  
 casus eius de servitium parum de vestris partibus parum  
 in minoribus lucrum leg de vestris partibus de vestris partibus  
 Amico in hunc ad parum ad hunc de vestris partibus qu-  
 bus et hunc et legalibus in parum ad hunc ad hunc  
 ad hunc parum de vestris partibus de vestris partibus de vestris partibus  
 rem hunc non servitium de vestris partibus ad hunc ad hunc  
 sequitur parum ad hunc parum ad hunc ad hunc  
 casus de vestris partibus de vestris partibus de vestris partibus  
 conveniens alio parum hunc remediis et de vestris partibus  
 hunc de vestris partibus de vestris partibus de vestris partibus  
 hunc de vestris partibus de vestris partibus de vestris partibus

**Idem eadem obligat.**

Companis